
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2782 

DETERMINA 
N. 2380 DEL 18/11/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Maddalena Tiziana

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO  ISRUZIONE,  SPORT,  PARTECIPAZIONE  -  SERVIZIO  SCUOLABUS  PER  DISABILI: 
AFFIDAMENTO SERVIZIO PER L'A.S. 2021-22 E APPROVAZIONE DELLA SPESA - CIG Z0533E58EF. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/1

1/
20

21



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2782 

DETERMINA N. 2380 DEL 18/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - SERVIZIO SCUOLABUS PER DISABILI: 
AFFIDAMENTO SERVIZIO PER L'A.S. 2021-22 E APPROVAZIONE DELLA SPESA - CIG Z0533E58EF. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Richiamati:

– l'art. 139 del D. Lgs. 112/1998 che elenca i compiti e le funzioni attribuiti alle Provincie ed ai 

Comuni, precisando che le Provincie si devono occupare dell'istruzione secondaria superiore, 

mentre i Comuni hanno competenza sulle scuole di grado inferiore;

– l'art. 12 (servizi di trasporto) della L.R. Veneto 31/1985 e successive modificazioni “Norme ed 

interventi per agevolare i compiti educativi delle famiglie e rendere effettivo il diritto allo studio”, 

con  particolare  riferimento  all'erogazione  del  servizio  agli  alunni  in  particolari  situazioni  di 

disagio economico, familiare o fisico;

– la legge quadro per l'assistenza, l'integrazione e i diritti dei portatori di handicap 10/1992 che 

prevede,  nell'ambito  dei  diritto  dei  disabili  a  frequentare  la  scuola  dell'obbligo  e  i  corsi  d  i 

formazione professionale finanziati dallo stato, il trasporto gratuito dalla propria abitazione alla 

sede della scuola o del corso e viceversa;

– la L.  104/92,  “Legge quadro per  l’assistenza,  l’integrazione sociale ed i  diritti  delle persone  

handicappate” che prevede, tra l’altro, disposizioni per il diritto all’educazione ed all’istruzione 

della persona con handicap anche mediante l’adozione di trasporti con modalità individuali per 

le persone non in grado di servirsi di mezzi pubblici;

– l'art. 20 della L. 102/2009 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 1º luglio  

2009, n. 78, recante provvedimenti anticrisi, nonché proroga di termini e della partecipazione  

italiana a missioni internazionali”;

Preso atto che nel mese di  maggio  2021 il  Dirigente dell'Istituto Comprensivo Vicenza 10 ha 

segnalato  la  necessità  di  predisporre  un  servizio  scuolabus  per  l'alunna  E.M.K.,  con  grave 

disabilità fisica e psichica progressiva, e che con l'anno scolastico 2021/2022 avrebbe iniziato la 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/1

1/
20

21



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2782 

DETERMINA N. 2380 DEL 18/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - SERVIZIO SCUOLABUS PER DISABILI: 
AFFIDAMENTO SERVIZIO PER L'A.S. 2021-22 E APPROVAZIONE DELLA SPESA - CIG Z0533E58EF. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

frequenza  alla  scuola  secondaria  di  primo  grado,  rendendo  impossibile  per  la  famiglia 

l'accompagnamento a scuola, stante la distanza e la mancanza di mezzi;

Dato  atto che  nel  mese  di  giugno  è  pervenuta  l'ulteriore  richiesta  da  parte  della  famiglia 

dell'alunno P.F.  - minore disabile recentemente certificato in condizioni di gravità ex art. 3 comma 

3  legge  104/92  -  di  trasporto  scolastico  per  la  frequenza  alla  scuola  primaria,  situazione 

evidenziata anche dai servizi sociali comunali;

Evidenziato che in data 28/06/2021, verificata l'impossibilità di avvalersi per tali servizi della gara 

in essere dei Servizi Sociali comunali per il trasporto disabili, sono state invitate le seguenti ditte a 

fornire la loro migliore offerta:

– Co.Ta.Vi – Cooperativa Tassisti Vicentini  - pgn 0102247/20221;

– Orion Società Cooperativa - pgn 0102253/2021;

– Ambrosini Paolo Autoservizi – 0102262/2021;

– Autoservizi Casarotto  srl - 0102261/2021.

Riscontrato che la gara è andata deserta in quanto due ditte non offrono attualmente servizi ai 

disabili  e due non erano in grado di rispondere entro i termini fissati in quanto ancora in fase di 

pianificazione  dei servizi già richiesti da altre istituzioni, tra cui lo stesso Comune di Vicenza;

Effettuata quindi una seconda negoziazione privata in data 20/07/2021 invitando le sole due ditte 

che avevano ipotizzato una disponibilità dopo la predisposizione del loro piano annuale dei servizi:

– Co.Ta.Vi – Cooperativa Tassisti Vicentini – pgn. 0114220/2021,

– Orion Società Cooperativa - pgn 0114217/2021,

negoziazione per la quale ambedue le ditte non hanno presentato offerte, una per l'impossibilità di 

effettuare servizi aggiuntivi a quelli già in essere, l'altra perché il mezzo a disposizione lavora con 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/1

1/
20

21



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2782 

DETERMINA N. 2380 DEL 18/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - SERVIZIO SCUOLABUS PER DISABILI: 
AFFIDAMENTO SERVIZIO PER L'A.S. 2021-22 E APPROVAZIONE DELLA SPESA - CIG Z0533E58EF. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

turnazione alternata solo mattino e pomeriggio, rendendo impossibile assicurare la continuità del 

servizio per la scuola;

Precisato che sono stati contattati in merito alla disponibilità ad effettuare i servizi di scuolabus 

per disabili anche la Croce Rossa Italiana e il Centro di Servizio per il Volontariato della Provincia 

di Vicenza, ma nessuna delle Associazioni presenti nel territorio si è resa disponibile a farsi carico 

dei trasporti  richiesti dallo scrivente ufficio,  soprattutto per la sovrapposizione con servizi già in 

essere;

Tenuto conto che,  rispettivamente in data 27/08/2021 e 28/09/2021 sono pervenute altre due 

richieste di trasporto per minori  disabili certificati in condizioni di gravità ex art. 3 comma 3 legge 

104/92,  di  cui  una  riguardante  due  gemelli,  portando  così  a  5  i  servizi  necessari  per  l'a.s. 

2021/2022;

Considerato che  con  recente  nota  del  04/11/2021  –  pgn  0171291/2021,  l'Associazione 

Mediterraneo di  Vicenza,  che già collabora con la Prefettura,  il  Comune di Vicenza e l'Ulss 8 

Berica,  ha   comunicato  di  avere  acquistato  un  secondo  veicolo  omologato  con  pedana  per 

carrozzine disabili e si rende disponibile ad effettuare i 5 servizi richiesti al costo giornaliero di euro 

200,00 più IVA 10%;

Ritenuta la spesa preventivata congrua per l'attivazione di questi importanti ed obbligatori servizi 

a supporto dell'attività educativa e al diritto all'inclusione scolastica, si ritiene di procedere - nelle 

more dell'espletamento di una nuova gara aperta per il prossimo anno scolastico 2022/2023 -  ad 

affidare  il  servizio  di  trasporto  a  favore  di  5  minori  disabili  per  il   corrente  a.s.  2021/2022 

all'Associazione Mediterraneo di Vicenza [Viale F. Crispi, 3 – P.I. 04051790246],  confermato che 

sono state effettuate le verifiche di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016;

Tutto ciò premesso;    

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/1

1/
20

21



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2782 

DETERMINA N. 2380 DEL 18/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - SERVIZIO SCUOLABUS PER DISABILI: 
AFFIDAMENTO SERVIZIO PER L'A.S. 2021-22 E APPROVAZIONE DELLA SPESA - CIG Z0533E58EF. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 

approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare, per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, il servizio  di 

scuolabus per cinque disabili certificati per l'a.s. 2021/2022 all'Associazione Mediterraneo di 

Vicenza [Viale F. Crispi,  3 – P.I.  04051790246] al prezzo giornaliero di euro 200,00 + IVA 

10%, per una spesa omnicomplessiva preventivata in euro 30.800,00 [euro 200,00 x 140gg + 

IVA 10%] - CIG Z0533E58EF;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/1

1/
20

21



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2782 

DETERMINA N. 2380 DEL 18/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - SERVIZIO SCUOLABUS PER DISABILI: 
AFFIDAMENTO SERVIZIO PER L'A.S. 2021-22 E APPROVAZIONE DELLA SPESA - CIG Z0533E58EF. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

2) di dare atto che alla spesa di euro 30.8000,00 si procederà come segue:

- per euro 8.140,00 con impegno al cap. 1081502 “Iniziative didattiche, educative e formative  

in ambito scolastico” del bilancio 2021, che presenta la necessaria disponibilità;

- per euro 22.660,00 con impegno al cap. 1081503 Intervento comunale nel settore del diritto  

allo studio: servizio trasporto scolastico – rilevante IVA” del bilancio 2022, dove la spesa sarà 

resa disponibile in sede di preventivo;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 

e dei principi contabili;

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai 

sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare l’allegato  cronoprogramma di spesa sulla  base delle norme e dei principi 

contabili  di  cui  al  D.  Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e 

successive modificazioni;

6) di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) 

e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/1

1/
20

21



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2782 

DETERMINA N. 2380 DEL 18/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - SERVIZIO SCUOLABUS PER DISABILI: 
AFFIDAMENTO SERVIZIO PER L'A.S. 2021-22 E APPROVAZIONE DELLA SPESA - CIG Z0533E58EF. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
17/11/2021  da  Lisa  Cordaro  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/1

1/
20

21


